广州海格通信集团股份有限公司 关于控股子公司北京摩诘创新科技股份有限公司 在全国中小企业股份转让系统挂牌交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2016 年 2 月 1 日在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网披露了《关于控股子公司获准挂牌新三板的公告》(公告编号: 2016-006)。公司控股子公司北京摩诘创新科技股份有限公司(以下简称"摩诘创新") 接到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意北京摩诘创新科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2016]891号),同意摩诘创新股票在全国中小企业股份转让系统往牌的函》(股转系统函[2016]891号),同意摩诘创新股票在全国中小企业股份转让系统(即"新三板")挂牌,转让方式为协议转让。

现摩诘创新挂牌相关手续已办理完毕,并于 2016 年 2 月 29 日在全国中小企业股份转让系统正式挂牌。摩诘创新的证券简称为"摩诘创新",证券代码为"836008",转让方式为协议转让。

摩诘创新公开转让说明书已于 2016 年 1 月 29 日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc , 供投资者查阅。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

董 事 会

2016年2月29日